                                                                                                                                                           Приложение №2
	


Цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность), поставляемую покупателям на розничных рынках, расположенных в территориально изолированной технологической системе АО "Охинская ТЭЦ", за исключением населения и (или) приравненных к нему категорий потребителей, имеющих право на льготы
АО "Охинская ТЭЦ" на 2026 год


	№
п/п
	Показатель группы потребителей с разбивкой тарифа по ставками дифференциацией по зонам суток)
	Единица измерения
	1 полугодие
	
II полугодие

	
	
	
	Цена (тариф)
	Цена (тариф)

	
	
	
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Тарифы на электрическую энергию (мощность) для потребителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих производство продукции из мяса убойных животных и мяса птицы производство молочной продукции, производство хлеба и мучных кондитерских изделий, тортов и пироженных недлительного хранения (удельный все производства должен составлять не менее 50%), производство готовых пищевых продуктов и блюд (выпуск стерилизованных под давлением и герметически упакованных первых и вторых блюд)

	1.1.
	Одноставочный тариф
	руб./кВт·ч
	-
	-
	-
	6,00
	-
	-
	-
	7,78

	1.2.
	Сумма субсидии
	тыс.руб.
	-
	-
	-
	92,70
	-
	-
	-
	125,87
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